
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1866 
 
                                               БЕГИМ №1866 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1866 
 
 
« 5 » ОКТЯБРЯ 2018г. 
 

О внесении изменений в состав Коллегии при Местной 
администрации городского округа Нальчик, утвержденный 
постановлением Местной администрации городского округа 

Нальчик от 30 декабря 2016 года №2777 «О коллегии Местной 
администрации городского округа Нальчик» 

 
В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского 

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 
1.Внести изменения в постановление Местной администрации                          

городского округа Нальчик от 30 декабря 2016 года №2777 «О коллегии              
Местной администрации городского округа Нальчик», изложив персональный 
состав Коллегии в новой редакции согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и на             
официальном сайте городского округа Нальчик. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      
за собой. 
 
 
Глава местной администрации 
городского округа Нальчик                                                                 Т.Ахохов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение 
к постановлению 

Местной администрации 
городского округа Нальчик 
« 5 » октября  2018г. №1866 

 
 

 
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОЛЛЕГИИ МЕСТНОЙ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК 
 

Ахохов Таймураз Борисович 
 

-Глава местной администрации город-
ского округа Нальчик, председатель 
Коллегии; 

Тонконог Анатолий Юрьевич 
 

-первый заместитель Главы местной 
администрации городского округа 
Нальчик, заместитель председателя 
Коллегии; 

Гергоков Жамбулат Ахмадьяевич 
 

-управляющий делами Местной ад-
министрации городского округа 
Нальчик, секретарь Коллегии; 

Абдулаев Мустафа Камалович 
 

-председатель Нальчикского город-
ского совета ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов; 

Азаматов Кайсын Мухарбекович 
 

-глава Территориального исполни-
тельного органа Местной админист-
рации в с.Хасанья; 

Ашабоков Анзор Мухамедович 
 

-и.о. заместителя Главы местной ад-
министрации городского округа 
Нальчик; 

Бейтуганов Казбек Хасанович 
 

-помощник Главы местной админист-
рации городского округа Нальчик; 

Бербеков Алим Хазешевич 
 

-и.о. руководителя МКУ «Департа-
мент архитектуры и градостроитель-
ства Местной администрации город-
ского округа Нальчик»; 

Кумыков Залимхан Магомедович -глава Территориального исполни-
тельного органа Местной админист-
рации в с.Адиюх; 

Ликсутин Алексей Анатольевич 
 

-заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик - 
руководитель Департамента финан-
сов; 

  



3 
 
Муравьев Игорь Вячеславович 
 

-директор МКОУ «СОШ №3» город-
ского округа  Нальчик, Глава                    
г.о. Нальчик - председатель Совета 
местного самоуправления г.о. Наль-
чик; 

Назранов Владимир Беталович 
 

-заместитель председателя Совета ме-
стного самоуправления городского 
округа Нальчик; 

Паштов Аслан Хасанович 
 

-заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик; 

Пшеноков Олег Адальбиевич 
 

-глава Территориального исполни-
тельного органа Местной админист-
рации в с.Кенже; 

Созаев Тахир Махмутович 
 

-глава Территориального исполни-
тельного органа Местной админист-
рации в с.Белая Речка; 

Сундиева Ксения Васильевна 
 

-начальник управления кадров Мест-
ной администрации городского округа 
Нальчик; 

Суншев Заудин Шамсадинович 
 

-директор ГОУ Кабардино-
Балкарский колледж «Строитель»; 

Темботов Аслан Хабасович 
 

-директор муниципального сельско-
хозяйственного  декоративного             
предприятия  «Горзеленхоз»; 

Тогузаева Залина Хадисовна 
 

-врио главного врача ГБУЗ «Город-
ская клиническая больница №2», де-
путат Совета местного самоуправле-
ния г.о. Нальчик; 

Ульбашев Ислам Хусейнович 
 

-заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик 

 
 
 


